
  10.6.2024 

Kesätervehdys KJT:n jäsenille 

KJT ry:n kippari vaihtuu, mutta 
järjestölaiva jatkaa varmasti 
eteenpäin kohti uusia vesiä  
Elämässä yksi pysyvä asia on muutos. Nyt on 
minun aikani väistyä KJT:n puheenjohtajan 
paikalta. Kiitos kuluneista vuosista. Työtä jatkaa 
Rasmus Tillander. Toivotan kaikille 
yhdistyksemme jäsenille valoisia, virkistäviä ja 
siunauksellisia kesäpäiviä! 

Satu Toukkari 

 

Uutena puheenjohtajana haluan myös 
toivottaa kaikille yhdistyksemme jäsenille 
erinomaisen hyvää kesää ja rentouttavaa lomaa, 
kun sen aika on. Jatkaakseni merimetaforia, on 
hyvä nauttia tyynestä, jos seuraavaksi 
ennustetaan myrskyä. Toivoisin aallokon 
pysyvän aisoissa puheenjohtajakauteni ajan, 
mutta tulevat vuodet näyttävät kristillisellä 
järjestökentällä valitettavan epävarmoilta. 
Haasteet ovat järjestöissä erilaisia, mutta 
olemme kuitenkin samassa veneessä. Myrskyt 
ovat kuitenkin yksin paljon pelottavampia kuin 
yhdessä. Haluankin kiittää sinua siitä, että olet 
yhdistyksemme ja Kirkon alojen jäsen sekä 
rohkaista kertomaan kollegoillesi, että juuri nyt 
on oikea aika liittyä ammattiliittoon. Me KJT:n 
hallituksessa taas pyrimme toimimaan luotettavana työrukkasena jäsenistömme asian 
ajamiseksi niin tulevalla työmarkkinakierroksella kuin muuallakin! 

Yhdistyksen virallisesta päätöksenteosta haluamme tiedottaa yhdistyksen jäsenille 
seuraavaa: 

KJT ry:n vuosikokous pidettiin 23.4. Kokouksessa hyväksyttiin tilinpäätös, toimintakertomus ja 
toimintasuunnitelma sekä valittiin uusi hallitus. Hallituksen varsinaiset jäsenet ovat jatkossa 
Rasmus Tillander (puheenjohtaja, Suomen Lähetysseura), Marko Lahikainen 
(varapuheenjohtaja, IRR-TV), Pirjo Honkanen (sihteeri, Kansan Raamattuseura), Pertti Jyrinoja, 
Helmi Mikkola (Sansa), Tuija Numminen (Suomen Pipliaseura) sekä Ulla Sarasalmi (Kirkon 
Ulkomaanapu). Hallituksen varajäsenenä jatkaa Teija Lievonen (Suomen Lähetysseura).  

 



  10.6.2024 

HUOMIO! ASIAA VIRKISYSRAHASTA! LUE! 

Vuosikokouksessa keskusteltiin myös virkistysrahakorvauksia käsitelleestä jäsenaloitteesta 
ja päätettiin muuttaa virkistysrahan määrää vuoden 2025 alusta niin, että korvaus on vuosittain 
80 euroa varsinaiselle jäsenelle ja 30 euroa eläkeläis- ja yhteistoimintajäsenille. Perusteluna 
on, että eläkeläisten jäsenmaksu jää kokonaan Kirkon aloille eikä KJT ry saa 
jäsenmaksupalautusta, kun sen sijaan Kirkon alat ry:n jäseneltä perittävästä jäsenmaksusta 
palautetaan jäsenyhdistykselle 0,20 %. Seuralaisen kuluja ei kummassakaan  jäsentyypissä 
korvata. 

Lopuksi haluan vielä sanoa, että minuun tai muihin hallituksen jäseniin saa ehdottomasti olla 
yhteydessä, jos sinulla on ideoita tai näkemyksiä siitä, miten järjestömme voisi paremmin 
palvella jäsenistöämme.  KJT-veneen uutena kapteenina haluaisinkin lausua toiveen: All Hands 
on Deck! (Kaikki kannelle!) 

Rasmus Tillander 
puheenjohtaja, rasmus.tillander@suomenlahetysseura.fi, puh. +358 40 589 0607 
Kristillisten järjestöjen työntekijät KJT ry.  

 

Muistathan  
 
Virkistyskäytäntö 1.1.- 31.12.2024 
Tuemme Suomessa ja ulkomailla asuvien jäseniemme virkistäytymistä 60 e/jäsen/vuosi. 
Korvaussumma koskee vain jäsentä, seuralaisen kuluja ei korvata.  
Eläkeläis- ja yhteistoimintajäsenten virkistyskorvaus on 60 e/jäsen/vuosi. Korvaussumma koskee 
vain jäsentä, seuralaisen kuluja ei korvata. 
 
Korvaushakemuksen on saavuttava taloudenhoitajalle postitse (Jaana Kovanen, Kuhankeittäjäntie 
7 D, 01450 Vantaa) tai sähköpostiin (kovjaana@gmail.com) toimintavuoden aikana. Hakemukseen 
liitetään kuitit joko kirjeitse tai skannattuna sähköpostitse.  Virkistystä on esim. konsertti, teatteri, 
jalkapallomatsi, luento tms., mutta esim. hieronta, jalkakylpy, fysioterapia tms. ei kuulu tähän. 
Hakemus on täysin vapaamuotoinen. Siinä on käytävä ilmi, mihin tarkoitukseen kuitit ovat, 
kokonaissumma, hakijan nimi, yhteys- ja tilitiedot.  
 
Emme järjestä pääkaupunkiseudulla erillisiä virkistystapaamisia vaan jokainen jäsen voi 
asuinpaikastaan ja -maastaan riippumatta käyttää virkistysrahan haluamallaan tavalla. Summa voi 
koostua erillisistä tapahtumista tai vain yhdestä. 
 
Kristillisten Järjestöjen Työntekijät KJT ry:n koulutusavustus on tarkoitettu sellaiseen opiskeluun, 
joka tukee työssä jaksamista tai edistää työtaitoja. Avustuksen suuruus on enintään 200 euroa. 
Vapaamuotoisen hakemuksen voi lähettää toimintavuoden aikana kenelle tahansa hallituksen 
jäsenelle, joka sitten toimittaa anomuksen hallituksen kokoukseen käsiteltäväksi.  
  
Lisäksi liitolta voi hakea opintorahaa (www.kirkonalat.fi/jasenille/jasenedut), jonka suuruus on 50 e 
- 200 e.  
  
Jos yhteystietosi muuttuvat, ilmoitathan liittoon chanthy.nybergh@kirkonalat.fi. Muista kertoa, että 
olet KJT:n jäsen, niin helpotat Chanthyn työtä etsiä oikea jäsenrekisteri. Kiitos!  
  
Nämä tiedotteet tulevat ensisijaisesti sähköpostitse, joten huolehdithan myös, että ilmoitat liittoon 
toimivan sp-osoitteesi, kiitos!   
 

Pirjo, KJT:n hallituksen jäsen, sihteeri  
pirjo.honkanen@sana.fi, +358 400 793 380 

http://www.kirkonalat.fi/jasenille/jasenedu

